附件 :

昆山市自来水集团有限公司关于2025年度各水厂水池清洗清淤工程

项目 (二次招标)流标公告

昆山市水利设计院有限公司受昆山市自来水集团有限公司的委托,对 ⒛25

年度各水厂水池清洗清淤工程项目进行公开招标 ,按规定发布了招标公告,现将

本次采购的流标公告信息公布如下 :

一、项目编号:KSSL-202⒌ NG-119A号

二、项目名称 :⒛25年度各水厂水池清洗清淤工程项目

三、公告媒体及日期 :

公告媒体:苏州市公共资源交易网一昆山分中心、中国招标投标公共服务平

台 (江苏省 )、 昆山市水务集团官网

公告日期:⒛25年 9月 5日

四、流标日期:⒛25年 9月 25日

五、流标原因:有效投标人不足 3家 ,故本次采购失败。

六、本次招标联系事项 :

1.采购单位 :昆山市自来水集团有限公司

联系人:赵纯

2.招标代理人 (机构 ):

联系人:吴倩

联系电话 :0512-57592970

昆山市水利设计院有限公司

联系电话 :0512-55157

此项目为自行监管项目,昆山市水务集团监督电话 :05

招标人:昆

有限公司

日

公硭

招标代 I刂!人 (机构